[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.04.2013

                                                                 № 800
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 14 январе 2013 года № 8  «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Кореновский район для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, участников референдума»

В связи с уточнением данных    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 14 января 2013 года № 8 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Кореновский район для голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, участников референдума» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению  раздел «Платнировское  сельское  поселение Кореновского района» изложить в новой редакции:

«

Платнировское сельское поселение Кореновского района

	18-23
	хутор Казачий,

улица Золотарева, 26

здание Дома культуры
	7-13-13
	территория хутора Казачьего

(кроме домов № 1-11 по нечетной стороне улицы Магистральной)

	18-24
	станица Платнировская улица Красная, 30 здание

ГОУ НПО ПУ № 53 КК
	7-12-00
	от железной дороги по южной окраине станицы до четной стороны ул. Пушкина, по четной стороне ул. Пушкина, до  правого берега реки Кирпили, по правому берегу реки Кирпили до ул. Октябрьской, по ул.Октябрьской включая обе стороны до ул. Горького, по ул. Горького включая обе стороны до нечетной стороны ул. Красной, по нечетной стороне ул. Красной до нечетной стороны ул. Советской, по нечетной стороне ул. Советская включая четные дома по улице Советской с № 2а по №8 до ул. Привокзальной, по ул. Привокзальной до железной дороги включая ул. Магистральную дома с №1 по №11, по железной дороге до южной окраины станицы

	18-25
	станица Платнировская улица Красная, 27 здание

МБУК Платнировский «Культурно-досуговый центр»
	7-12-32
	от железной дороги по южной окраине станицы до четной стороны ул. Пушкина, по четной стороне ул. Пушкина, до  правого берега реки Кирпили, по правому берегу реки Кирпили до ул. Октябрьской, по ул.Октябрьской включая обе стороны до ул. Горького, по ул. Горького включая обе стороны до нечетной стороны ул. Красной, по нечетной стороне ул. Красной до нечетной стороны ул. Советской, по нечетной стороне ул. Советская до ул. Привокзальной, по ул. Привокзальной до железной дороги включая ул. Магистральную дома с №1 по №11, по железной дороге до южной окраины станицы.

	18-26
	станица Платнировская улица Третьякова, 111 здание МОБУ СОШ № 5
	71-1-46
	от левого берега реки Кирпили по нечетной стороне улицы Пушкина, до южной окраины станицы, от южной окраины станицы на север, по западной окраине станицы до улицы Карла Маркса, по улице Карла Маркса, исключая обе стороны, до переулка Ломоносова, исключая переулки Кореновский, Платнировский, Сергиевский, Новый и по переулку Ломоносова, исключая обе стороны, до левого берега реки Кирпили, по левому берегу реки Кирпили до нечетной стороны улицы Пушкина

	18-27
	станица Платнировская улица Пролетарская, 36 здание МОБУ СОШ № 25
	71-6-82
	от северной окраины станицы по нечетной стороне ул. Красной до ул. Горького, по ул. Горького исключая обе стороны до ул. Октябрьская, по ул. Октябрьская исключая обе стороны до правого берега реки Кирпили, по правому берегу реки Кирпили до пер. Ломоносова, по пер. Ломоносова, включая обе стороны, до ул. Карла Маркса, включая пер. Кореновский, Платнировский, Сергиевский, Новый, по ул. Карла Маркса, включая обе стороны, до западной окраины станицы, далее на север до северной окраины станицы, по северной окраине станицы до нечетной стороны ул. Красной

	18-28
	станица Платнировская улица Пролетарская, 36

здание МОБУ СОШ № 25
	71-7-53
	от северной окраины станицы по четной стороне улицы Красной до правого берега реки Кирпили, по правому берегу реки Кирпили до восточной окраины станицы, от восточной окраины станицы по улице Кучерявого, на север, до северной окраины станицы, по северной окраине станицы до нечетной стороны улицы Красной

	18-29
	хутор Левченко,

улица Центральная, 7 фельдшерско-акушерский пункт
	76-3-30
	территория хутора Левченко

»;

1.2. В приложении к постановлению  раздел «Новоберезанское  сельское  поселение Кореновского района» изложить в новой редакции:

«

Новоберезанское сельское поселение Кореновского района

	18-41
	поселок Новоберезанский, улица Пионерская, 9 здание администрации Новоберезанского сельского поселения
	51-7-08
	от южной окраины поселка  по ул. Дачная, включая обе стороны, до ул. Центральная, по нечетной стороне ул. Центральная до ул. Пионерская,по ул. Пионерская включая обе стороны, до ул. Строительная, по ул. Строительная, включая обе стороны, до ул. Дачная

	18-42
	поселок Анапский,

улица Партизанская, 142а здание МОБУ ООШ №10
	55-7-22
	территория поселка Анапского

	18-43
	поселок Братский,

улица Садовая, 10е

здание сельского клуба
	52-0-15
	территория поселка Братского

	18-44
	поселок Комсомольский, улица Центральная, 13 здание МБУК «Комсомольский сельский

Дом культуры»
	96-1-90
	территория поселка Комсомольского

	18-48
	поселок Раздольный,

улица Труда, 1

здание сельского клуба
	52-0-57
	территория поселков Раздольного, Песчанного

	18-49
	поселок Новоберезанский,

улица  Пионерская, 16

здание  МОБУ СОШ 15
	51-5-77
	от пересечения улиц Дачная и Центральная, по ул. Дачная включая обе стороны, до северной окраины поселка, по северной окраине до восточной окраины поселка, по восточной окраине поселка до ул. Строительная, по ул. Строительная, включая обе стороны, до ул. Пионерская, по ул. Пионерская, исключая обе стороны, до ул. Центральная, по четной стороне ул. Центральная до ул. Дачная

	18-50
	поселок Привольный, улица Партизанская, 16 здание сельского клуба
	52-0-87
	территория поселка Привольного

	18-51
	поселок Пролетарский, улица Центральная, 4

здание сельского клуба
	52-1-07
	территория поселка Пролетарского

».

2. Опубликовать    настоящее   постановление  в    средствах      массовой
 информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                     С.А.Голобородько